Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.05.2017                                                                                                             № 72-170
с.Чля

О внесении изменений в решение от 15.12.2016 № 64-152 «О бюджете Члянского сельского поселения» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями от 20.02.2017 № 69-163)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Члянского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Члянском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 07 ноября 2016 г № 61-140
Совет депутатов Члянского сельского поселения

РЕШИЛ: 1. Внести в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 15.12.2016 № 64-152 «О бюджете Члянского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики и иные показатели бюджета Члянского сельского поселения (далее по тексту – бюджет поселения)

1.1. На 2017 год:

общий объем доходов в сумме 5943,509 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 2626,338 тыс. рублей, общий объем безвозмездных поступлений в сумме 3317,171 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из краевого бюджета в сумме 89,500 тыс. рублей, межбюджетные трансферты из бюджета Николаевского муниципального района в сумме 3227,671 тыс. рублей.

общий объем расходов в сумме 7081,735 тыс. рублей;

объем дефицита бюджета поселения в сумме 1138,226 тыс. рублей.

1.2. На 2018 год и на 2019 год:
общий объем доходов на 2018 год в сумме 5781,267 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 5829,084 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы на 2018 год в сумме 2676,626 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 2727,953 тыс. рублей, общий объем безвозмездных поступлений на 2018 год в сумме 3104,641 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 3101,131 тыс. рублей, из них межбюджетные трансферты из краевого бюджета на 2018 год в сумме 89,400 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 89,860 тыс. рублей, межбюджетные трансферты из бюджета Николаевского муниципального района на 2018 год в сумме 3015,241 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 3011,271 тыс. рублей;

общий объем расходов на 2018 год в сумме 5914,267 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 146,000 тыс. рублей, и на 2019 год в сумме 5965,084 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 295,000 тыс. рублей;

объем дефицита бюджета поселения на 2018 год в сумме 133,000 тыс. рублей и на 2019 год в сумме 136,000 тыс. рублей».
           1.2. В пункте 8 подпункт 8.2. в абзацах 2,3,4 цифры «74,430» заменить на «75,280».
1.3. Приложение 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,15,16  изложить в новой редакции (прилагается);

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Глава, председатель Совета депутатов
Члянского сельского поселения                                         Е.Н. Маркова